Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 157/1.12.2023 συνεδρίασή του, 

αφού έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση διαπραγμάτευσης χωρίς 

Προηγούμενη Δημοσίευση, σύμφωνα με το άρθρο 32 του ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, για την προμήθεια Συντήρησης δεκατεσσάρων χιλιάδων και πεντακοσίων (14.500) Αδειών 

Χρήσης για το προϊόν λογισμικού «SAP Educational Services for HER» καθώς και τη Συντήρηση 

των Αδειών Χρήσης για το προϊόν SAP Process Orchestration (PO)., η δαπάνη της οποίας θα 

βαρύνει τον προϋπολογισμό του Ερευνητικού Προγράμματος Δράσεις ανάπτυξης Υποδομών